BM BIS-01-07/01

	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
BAN ISO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   / Ban ISO
	Quảng Nam , ngày   tháng     năm 202

BÁO CÁO
Về kết quả đánh giá nội bộ

1. Thời gian đánh giá:
2. Phạm vi đánh giá:
3. Mục đích đánh giá:           ( Định kỳ

( Đột xuất
· …………………………………………………………………………………
     4. Tài liệu đánh giá:   ( Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015;

         ( Tài liệu Hệ thống quản lý chất lượng của Sở;

         ( Các văn bản quy phạm pháp luật liên quan

5. Thành phần đoàn đánh giá: Theo thông báo tại BM BIS-01-05/01
6. Kết quả đánh giá:
.............Điểm lưu ý

.............Điểm không phù hợp (KPH ):
Trong đó: …… KPH nặng;

    ……. KPH nhẹ.
Cụ thể theo các phòng/đơn vị như sau:

	TT
	Tên Phòng/đơn vị được
đánh giá
	Số điểm lưu ý
	Số điểm
KPH
	Lãnh đạo phòng/đơn vị

(Ký và ghi rõ họ tên)

7. Nhận xét chung, kiến nghị:
7.1. Nhận xét chung:

…………………………………………………………………………………..…./
7.2. Một số kiến nghị:

………………………..……………………………………………………………………/
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo

- Các phòng;
- Lưu VT; Ban ISO (QMR).
	TRƯỞNG ĐOÀN ĐÁNH GIÁ
                 (Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE
Trang 1/1